2

 [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

24.09.2014                                                                                                    № 459-НПА
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Находкинского городского округа
1. Внести в Правила землепользования и застройки Находкинского городского округа, утвержденные решением Думы Находкинского городского округа от 27.06.2007 № 60-Р (Находкинский рабочий, 2007, 1 августа, № 123-127; 2008, 2 октября, № 143-144; 2010, 29 сентября, № 157-159; 2011, 16 июня, № 84; 2011, 29 декабря, № 194; 2013, 15 января, № 1, 2013, 12 марта, № 8; 2013, 4 июля, № 86; 2014, 6 марта № 5; 2014; 6 мая, № 52), следующее изменение:

 статью 46.2 изложить в следующей редакции:

«Статья 46.2. Фрагмент карты градостроительного зонирования: пос. Врангель».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                  М.М. Пилипенко